in aliud usui communi pressius respondens. 
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Sacra Congregatio Consistorialis igitur, vigore specialium faculta

tum sibi a SSmo Domino Nostro Pio Divina Providentia P P . XI I tribu

tarum preces ad se admotas excipiens, hisce Litteris statuit ut S. Caroli 

de Pinhal dioecesis posthac Sancti Caroli in Brasilia nuncupetur eiusque 

pro tempore Episcopus item S. Caroli in Brasilia nominetur. 

Quibus super rebus praesens edit Consistoriale Decretum perinde va

liturum ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Roma, ex Aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, die 

25 mensis Novembris anni 1957. 

££j Fr . A . I. Card. PIAZZA , Ep . Sabinen, et Mandelen., a Secretis 

L. © S. 

Iosephus Ferretto, Adsessor 

V 

CONCHENSIS IN AEjQUATORE - RIVIBAMBENSIS 

D E C R E T U M 

DE MUTATIONE FINIUM DIOECESIUM 

Maiori animarum bono prospiciens Exc . P. D. Opilius Rossi, Ar

chiepiscopus titularis Ancyranus et in Republica Aequatoriana Apo

stolicus Nuntius, praehabitis favorabilibus votis Excmorum P P . D D . 

Emmanuelis Serrano Abad, Archiepiscopi Conchensis in Aequatore, et 

Leonidae E. Proafio Villalba, Episcopi Rivibambensis, ab Apostolica 

Sede enixe postulavit ut territorium regionum vulgo « Cantones » Alausi 

et Chnnchi, ad provinciam « Chimbarazo » pertinens, ab archidioecesi 

Conchensi in Aequatore distraheretur et dioecesi Rivibambensi adnecte

retur, ita quidem ut ecclesiastici dioecesium fines cum civilibus deinde 

conveniant. 

Ssmus Dominus Noster Pius Divina Providentia P P . XI I preces 

ad Se admotas animabus profuturas censuit benigneque excipiendas 

decrevit. 

Quapropter, suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse habentium 

vel habere praesumentium consensu, de plenitudine Apostolicae pote

statis, praesenti Consistoriali Decreto, perinde valituro ac si Aposto

licae sub plumbo Litterae datae forent, ab archidioecesi Conchensi in 

Aequatore territorium, quod supra memoravimus, separat et dioecesi 
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Rivibambensi perpetuo adnectit cum suis ecclesiis, bonis ecclesiasticis 

quibuslibet piisqüe fundationibus, si quae sint, mutatis hac ratione sive 

archidioecesis Conchensis in Aequatore sive dioecesis Rivibambensis 

finibus. 

Statuit insuper Sanctitas Sua ut, simul ac praesens Decretum ad 

effectum deductum fuerit, eo ipso sacerdotes Ecclesiae illi censeantur 

adscripti in cuius territorio beneficium aut officium ecclesiasticum de

tinent ; ceteri autem clerici Ecclesiae illi incardinati maneant in cuius 

territorio legitimum habeant domicilium. 

Omnia acta igitur et documenta praefata territoria respicientia a 

tabulario Curiae Conchensis in Aequatore ad tabularium Curiae Rivi

bambensis, quam primum, transmittantur. 

Ad haec omnia exsecutioni mandanda Ssmus Dominus Noster me

moratum Exc . P. D. Opilium Rossi deputare dignatus est necessarias 

et opportunas eidem tribuens facultates etiam subdelegandi, ad effectum 

die quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, 

onere imposito ad S. Congregationem Consistorialem, cum primum fas 

erit, authenticum exemplar actus peractae exsecutionis remittendi. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Roma, ex Aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, die 

29 Decembris anno 1957. 

MARCELLUS Card. M I M M I , a Secretis 

L. © S. 
Iosephus Ferretto, Adsessor 

VI 

DESIGNATIO TRIBUNALIS 

Vicarius Castrensis Reipublicae Argentinae, iuxta praescriptum 

Instructionis De Vicariis Castrensibus « Sollemne semper » a S. Con

gregatione Consistoriali die 23 Aprilis 1951 editae, ad causas cogno

scendas subditorum Vicariatus Castrensis eiusdem Reipublicae sive con

tentiosas inter ipsos sive criminales, in prima instantia Tribunal metro

politanum Ordinarii Bonaërensis, in altera vero Tribunal metropolita

num Ordinarii Cordubensis in Argentina semel pro semper designavit; 

quam designationem SSmus Dominus Noster per Rescriptum S. Con

gregationis Consistorialis diei 16 mensis Decembris anni 1957 adprobare 

dignatus est. 

228 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

S. CONGREGATIO DE PROPAGANDA FIDE 

i 
P R O V I S I O E C C L E S I A R U M 

Sanctissimus Dominus Noster Pius, Divina Providentia Papa 'XI I , 

singulas quae sequuntur Ecclesias de novo Pastore dignatus est pro

videre, nimirum : 

die 8 Novembris 1951. — Titulari episcopali Ecclesiae Mossinensi,. 

praefecit Exc . D. Anscarium Sevrin, hactenus Episcopum Raigarhen-

sem-Ambikapurenseni. 

die 'tk Novembris. — Cathedrali episcopali Ecclesiae Tamatavensi,. 

R. P. Iulium Puset, e Societate Mariae Montforfana. 

— Titulari episcopali Ecclesiae Cauniensi, R. P. Angelum BarbisOtti,. 

e Congregatione Filiorum S. Cordis Iesu, quem constituit Vicarium A p o 

stolicum Vicariatus Apostolici Esmeraldensis, nuper erecti. 

— Titulari episcopali Ecclesiae Muliensi, R. P. Theodorum Van Den 

Tillaart, e Societate Verbi Divini, quem constituit Vicarium Apostoli